
   

高速バス鹿島～東京駅線

物件概要

■所在地/茨城県神栖市大野原1-８-31

■間取/ ２ＤＫ
■専有面積/４０．７３㎡
■建物構造/木造２×４

■総戸数/８戸 ■建築年月/１９９５年１月

■設備/公営水道・本下水・プロパンガス・東京電力

洗面ユニット/照明器具/エアコン/敷地内ごみ置場

室内洗濯機置場/下駄箱/独立洗面台/TVドアホン/BSアンテナ

駐車場各部屋１台/24時間管理

敷金・礼金ゼロ！
仲介手数料・家賃１ヶ月分サービス！

洗面脱衣所有・各居室独立♬

ライフピア神栖３
高速バス鹿島～東京駅線

「鹿島セントラルホテル」下車 車約５分

賃料

その他設備

「鹿島セントラルホテル」下車 車約５分

※図面と現況が異なる場合には現況を優先いたします。 【 学 区 】 大野原小 神栖四中

・1年未満解約の場合家賃の２ヵ月分が、２年未満解約の場合家賃の

１ヵ月分が違約金として発生します。

・ご契約前に保証システムの審査があります。

・東日本大震災の影響で、本物件がお部屋や場所によって傾きが

見られます。
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４．１万円

■保証会社費用【集送金手数料別途】※保証会社契約必須

(契約時)月額総賃料50％/（毎月）月額総賃料の1.5％

■火災保険別途加入

■更新費用（更新料・更新事務手数料）

■共益費/2,000円 ■駐車場代/1,100円(税込)

■24時間サポート《IH倶楽部》/月額1,100円（税込）

【初期費用】※駐車場使用の場合は、駐車場契約事務手数料（駐車料+消費税）が必要です

■敷金/なし ■礼金/なし

■仲介手数料/無料 ■鍵交換代/無料

■ルームクリーニング代/41,800円(税込)

【オプション（すべて税込）】

■消臭除菌/11,000円＊害虫駆除は＋7,700円
■防災リュック/8,800円■ガスコンロ販売/19,800円

■投てき消火剤/5,500円■Wi-Fi/月額4,950円～

■賃 料/


